
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«12» февраля 2021 года № 122 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Видяево от 

08.02.2021 № 107 «О проведении муниципального физкультурно-

спортивного мероприятия в рамках Всероссийской массовой лыжной 

гонки «Лыжня России»  

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями и принятым 

решением о переносе даты проведения муниципального физкультурно-

спортивного мероприятия в рамках Всероссийской массовой лыжной гонки 

«Лыжня России», в целях реализации муниципальной программы «Развитие 

физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

08.02.2021 № 107 «О проведении муниципального физкультурно-спортивного 

мероприятия в рамках Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня 

России» (далее – Постановление) следующие изменения:   

1.1.Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: 

«1. Организовать 27 февраля 2021 года проведение муниципального 

физкультурно-спортивного мероприятия в рамках Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России» (далее – Лыжные гонки)». 

1.2. Подпункт 2.1. пункта 2 Постановления исключить. 

1.3. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: 

«3. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.): 

3.1. организовать проведение заседание организационного комитета, 

утвержденного настоящим постановлением, по подготовке и проведению 

Лыжных гонок, в срок до 22.02.2021 года. 

3.2. разработать совместно с организационным комитетом положение о 

проведении Лыжных гонок. 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте органа местного самоуправления ЗАТО Видяево. 



  3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишина 



 


